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Meri-Halikon koulu 

 Pienten koulu, isompi luokka (VOC-näyte) 

Pienten koulussa on aiemmin, 1.10.2019 ”Sisäilmatutkimusraportti” Salon kaupunki, otettu runsaasti 

materiaalinäytteitä mikrobianalyysiin. Tulosten perusteella kohteessa ei ole mikrobiologista haittatekijää. 

Tämä raportti käsittelee kohteen isommasta luokasta otettua VOC (Volatile Organic Compounds)-näytettä 

eli määritettiin huoneilmassa esiintyviä kaasumaisia yhdisteitä.  

 

Tulosten tarkastelu 

Tulos on epätavanomainen. Työterveyslaitoksen ”Kooste epäpuhtaustasoista, joiden ylittyminen voi viitata 

sisäilmasto-ongelmiin toimistotyyppisillä työpaikoilla” –esityksen mukaan näytteessä on useita yhdisteitä, 

joiden pitoisuus on suurempi kuin edellä mainitussa koosteessa. Myös TVOC-pitoisuus lähentelee arvoa, 

mikä viittaa sisäilmahaittaan. Näytteessä korostuvat hapot ja terpeenit ja jonkinasteisesti aldehydit. 

Kiteytettynä tulokset viittaavat puupohjaisiin päästöihin ja tarkemmin märkään puuhun. 

 

Johtopäätökset 

Näytteenoton aikana tiloissa oli kemiallinen haittatekijä, mikä liittyy puumateriaaliin. Tämä syksy on ollut 

hyvin kostea ja tällä saattaa olla jonkinasteinen merkitys tuloksiin. 

 

Suositukset 

Ilmanvaihdon tehostaminen vaikuttaa alentavasti kaasumaisiin yhdisteisiin. Hiilidioksidipitoisuuksia on 

mitattu ja ne ovat ajoittain liian korkeita. Ilmanvaihtoa suositetaan parannettavaksi. 
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Tilannetta tarkkaillaan vuoden alkuun saakka, kun lämmityskausi on vaikuttanut myös sisärakenteisiin. 

Alkuvuodesta kartoitetaan mahdollisia vuotoja putkistoissa, mikäli se katsotaan tarpeelliseksi. 

 

 

 Päärakennus, luokka laajennuksessa (PAH-näyte) 

Päärakennuksen laajennuksessa esiintyy poikkeavaa hajua, mikä on tervamainen. Tästä johtuen otettiin 

ilmanäytteenä PAH-näyte. PAH-näytteestä (polysykliset aromaattiset hiilivedyt) analysoidaan 16 yhdistettä. 

Yleensä haju on aistittavissa luokassa, mutta tällä kertaa aistimus oli hyvin vähäinen. Tervamaista hajua 

esiintyi myös eteisessä, mistä johtuen näyte otettiin molemmista tiloista. Luokan ilmanvaihto suljettiin 

mahdollisten yhdisteiden vahvistamiseksi. 

 

Tulosten tarkastelu 

Yhdisteistä haihtuvin on naftaleeni. Sille on asetettu raja-arvoksi 10 µg/m3. Otetuissa näytteissä pitoisuudet 

olivat 0,26 µg/m3 ja 0,20 µg/m3. Näytteiden perusteella tiloissa ei ole kyseistä haittatekijää. 

 

Johtopäätökset 

Näytteiden tulosten perusteella ei ole tarvetta toimenpiteisiin. 

 

Salon kaupunki 1.10.2020 

 

Arja Miihkinen 

 

Liitteet  1. VOC-näyte, sivut 3-6 

 2. PAH-näytteet, sivut 7-11 

 

PS Pienten koulun isoon luokkaan toimitetaan Roommaster tulopoisto-ilmanvaihtokone viikolla 42/2020. 
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Liite 1. Sisäilman VOC-yhdisteet 
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Liite 2. PAH-yhdisteet 
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